presente contrato.

~ p© 'T '■ 'i r ir? !. • ;■ ’
: : ;

SEGUNDA MONTO DEL CONTRATO: El monto del presentei(Contrato‘es de $ 663,922.41 7) 
(Seiscientos sesenta y tres mil novecientos veintidds pesos 41/100 M.N.) mas el Impuesto al Valor 
Agregado (I.V.A.) de $ 106,227.59 (Ciento seis mil doscientos veintisiete pesos 59/100 M.N.), t 
haciendo un total de $ 770,150.00 (Setecientos setenta mil ciento cincuenta pesos 00/100 M.N.),?''I 
segun presupuesto autorizado por “EL H. AYUNTAMIENTO” que forma parte de este contrato junto 
con los conceptos de trabajoy volumenes a ejecutar como ANEXO 2, el cual sera ejercido de acuerdo 
a las estimaciones aprobadas.

El monto sblo podrb ser rebasado previo convenio entre “LAS PARTES", por Io que si “EL